Situation du Fonds GUNDRUN (Paix à son âme) 

Pour la deuxième année consécutive, le fonds a été octroyé à crédit aux deux (2) groupements 

de femmes des villages de Korosso et de Falaba dans la commune rurale de Zantièbougou. 

Chaque groupement de femme a réussi la somme un million cent cinquante mille francs CFA 

(1 150 000 F CFA) au mois de juin 2025.  

La demande est venue des femmes pour soutenir leurs travaux agricoles durant l’hivernage. 

Le suivi a été fait par les agents du projet de partenariat avec CONEMUND présents dans la 

Commune. 

Chaque groupement de femmes à l’échéance (fin Décembre 2025), a remboursé la somme de